
Masters Golf & Poker
GOLF LES GETS - 10.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARRAZET, Luc ROCHER BLANC 22,6 49 49

2 --- CASADO, Fabrice ROCHER BLANC 18,8 42 42

3 --- LARRAZET, Emmanuel ROCHER BLANC 25,2 40 40

4 --- ERITH, Joel LES GETS 29,0 39 39

5 --- CAMPARDON, Blaise MACHILLY 22,1 39 39

6 --- FAYET, Romaric LES GETS 9,6 38 38

7 --- ROBERTS, Alison LES GETS 13,2 38 38

8 --- GRENARD, Frédéric DIGNE 25,2 36 36

9 --- PELLUCHON, Ryan 36,0 36 36

10 --- RICHARD, Luka LAC D'ANNECY 11,9 36 36

11 --- SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS 3,9 36 36

12 --- BUHOT, Virginie LES GETS 17,1 36 36

13 --- VEYDARIER, Fabien CHAMONIX 25,1 35 35

14 --- JACKSON, MATT 16,2 35 35

15 --- MUGNIER, Theo LES GETS 2,8 34 34

16 --- RAMBAHINIARISON, Andrew MACHILLY 25,0 34 34

17 --- DEMARCHI, Lionel CHAMONIX 21,8 34 34

18 --- CULLEN, DOMINIC 16,4 33 33

19 --- MATHIEU, Romain MACHILLY 11,5 32 32

20 --- NIQUE, Clement LES GETS 23,6 31 31

21 --- NISBET, Joshua LES GETS 8,3 31 31

22 --- OLIVIER, JEREMY 28,1 31 31

23 --- MUGNIER, Arthur LES GETS 4,9 30 30

24 --- SPEED, Dave 10,8 30 30

25 --- AVRIL, Jerôme GONVILLE 6,2 30 30

26 --- FENTIMAN, Beverley LES GETS 9,4 29 29

27 --- DOUCET, Luc LES GETS 5,1 29 29

28 --- MARULLAZ, Sebastien AVORIAZ 15,0 29 29
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29 --- GROS, Stephane AVORIAZ 23,7 28 28

30 --- MIFSUD, Jean-Christophe MASSANE 22,5 28 28

31 --- CULLEN, Damian 17,0 27 27

32 --- HAZELL, LUCA 10,0 27 27

33 --- STRAGLIATI, Arnaud AVORIAZ 18,5 26 26

34 --- CULLEN, Benedict 18,8 26 26

35 --- HINTON, Scott 5,7 26 26

36 --- SIMPSON, Stephen LES GETS 21,1 25 25

37 --- BUTTAY, Benoît LES GETS 12,0 25 25

38 --- PERRACINO, Theo LES GETS 36,0 22 22

39 --- BAUD, Christian LES GETS 18,7 20 20

40 --- CAVALLI, Brice CHAMONIX 17,1 20 20

41 --- LENGLET, Gerard LES GETS 15,1 20 20

42 --- BOUAMRI, Tarik GONVILLE 23,5 20 20

43 --- WALSH, Nicholas 14,7 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAYET, Romaric LES GETS 9,6 38 38

2 --- RICHARD, Luka LAC D'ANNECY 11,9 36 36

3 --- SCHMITT, Sacha- Léo LES GETS 3,9 36 36

4 --- MUGNIER, Theo LES GETS 2,8 34 34

5 --- MATHIEU, Romain MACHILLY 11,5 32 32

6 --- NISBET, Joshua LES GETS 8,3 31 31

7 --- MUGNIER, Arthur LES GETS 4,9 30 30

8 --- SPEED, Dave 10,8 30 30

9 --- AVRIL, Jerôme GONVILLE 6,2 30 30

10 --- DOUCET, Luc LES GETS 5,1 29 29

11 --- MARULLAZ, Sebastien AVORIAZ 15,0 29 29

12 --- HAZELL, LUCA 10,0 27 27

13 --- HINTON, Scott 5,7 26 26

14 --- BUTTAY, Benoît LES GETS 12,0 25 25

15 --- LENGLET, Gerard LES GETS 15,1 20 20

16 --- WALSH, Nicholas 14,7 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LARRAZET, Luc ROCHER BLANC 22,6 49 49

2 --- CASADO, Fabrice ROCHER BLANC 18,8 42 42

3 --- LARRAZET, Emmanuel ROCHER BLANC 25,2 40 40

4 --- ERITH, Joel LES GETS 29,0 39 39

5 --- CAMPARDON, Blaise MACHILLY 22,1 39 39

6 --- GRENARD, Frédéric DIGNE 25,2 36 36

7 --- PELLUCHON, Ryan 36,0 36 36

8 --- VEYDARIER, Fabien CHAMONIX 25,1 35 35

9 --- JACKSON, MATT 16,2 35 35

10 --- RAMBAHINIARISON, Andrew MACHILLY 25,0 34 34

11 --- DEMARCHI, Lionel CHAMONIX 21,8 34 34

12 --- CULLEN, DOMINIC 16,4 33 33

13 --- NIQUE, Clement LES GETS 23,6 31 31

14 --- OLIVIER, JEREMY 28,1 31 31

15 --- GROS, Stephane AVORIAZ 23,7 28 28

16 --- MIFSUD, Jean-Christophe MASSANE 22,5 28 28

17 --- CULLEN, Damian 17,0 27 27

18 --- STRAGLIATI, Arnaud AVORIAZ 18,5 26 26

19 --- CULLEN, Benedict 18,8 26 26

20 --- SIMPSON, Stephen LES GETS 21,1 25 25

21 --- PERRACINO, Theo LES GETS 36,0 22 22

22 --- BAUD, Christian LES GETS 18,7 20 20

23 --- CAVALLI, Brice CHAMONIX 17,1 20 20

24 --- BOUAMRI, Tarik GONVILLE 23,5 20 20

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROBERTS, Alison LES GETS 13,2 38 38

2 --- BUHOT, Virginie LES GETS 17,1 36 36

3 --- FENTIMAN, Beverley LES GETS 9,4 29 29
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Total :  86 joueurs


